抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

機關地址：105404臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：林妍均

聯絡電話：02-8771-2963
電子郵件：yenchun@nlma.gov.tw
傳真：02-2777-2358

內政部國土管理署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月15日
發文字號：國署計字第1131040090號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：本署訂於113年3月21日（星期四）舉辦「112年直轄市、

縣（市）政府執行非都市土地開發許可審查作業評鑑計畫

」審查會議，請查照。

說明：

一、依直轄市、縣（市）政府執行非都市土地開發許可審查作

業評鑑及補助獎勵要點及本署112年10月11日國署計字第

1120504928號函檢送「112年直轄市、縣（市）政府執行

非都市土地開發許可審查作業評鑑計畫」辦理。

二、本署訂於113年3月21日（星期四），假臺北新板希爾頓酒

店（1樓吉祥C、D廳）（地址：新北市板橋區民權路88號
），就貴府提報評鑑計畫及簡報內容召開評鑑審查會議，

請貴府指派業務相關人員參加，是日並請按會議議程進行

簡報及答詢委員提問。

三、因場地限制，各機關人數以3名為原則，為利座位規劃及

備餐，請於「113年3月19日前」完成網路報名（網址：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdV0TCouLr3FS
MIluaquAMwA4cuScKkHFvA_8JCMNy-Rcd4oA/viewform

第 2 頁　共 2 頁

）。若有相關問題，請洽中興工程顧問股份有限公司，林

貝珊小姐，連絡電話：02-2769-8388分機10697。
四、檢送本次審查會議議程及地點資料如附件，為會議流程順

遂及促進審議經驗交流，請貴府參與人員提早報到（最遲

請於貴府簡報前30分鐘完成報到），以提前準備並透過相

互參與過程，吸取審議工作經驗。

正本：新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、苗栗縣政
府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、基隆
市政府

副本：新竹市政府、新竹縣政府、嘉義縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政
府、中興工程顧問股份有限公司(含附件)